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monemus, vobis nichilominus per imperiales apices sub 
pena privationisa pheodorum vestrorum ac omnium alio­
rum, que tenetis ab imperio, districte precipiendo man­
dantes, quatenus fidem, quam ad maiestatem nostram, pro­
speritatem imperii, statumque christianitatis et mundi 
pacificum geritis, hac vice per effectum ostendentes, in 
Kalendis Maii proxime venturi, quas vobis et aliis, quos ad 
hoc vocari fecimus, pro termino perhemptorio assignamus, 
cum decenti armatorum comitiva et ambaxatores ac syn­
dicos vestros ydoneos et honestos ad nostram presenciam 
transmittatis, nobis impremissis debitum obsequium per 
eosdem et salubre consilium et auxilium impensuri. Has 
autem litteras ad cautelam in registris curie nostre regi­
strari fecimus, de quorum presentatione exhibitori earum 
nuncio nostro iurato dabimus plenam fidem.

Datum apud Sanctum Cassianum Florentin. dyoc., 
regni nostri anno quarto, imperii vero primo.

En ceste page ci apres ast li responsse que lon fist 
sour ceste latre.

XXVII.
(f. 161'.) Serenissimo ac sacratissimo principi, domino 

suo verissimo et diu desiderato, domino Henrico Dei gratia 
invicto Romanorum imperatori et semper augusto. Hu­
milis et obediens universitas sue et sibi immediate sub­
iecte civitatis Bisunt(ine) salutem in Christo et a Christo 
regi et constanter per eum regem in eius etiam regno 
feliciter conregnare et tam debitum quam devotum ad sua 
beneplacita famulatum.

Ecce sicut oculi servorum inb manibus dominorum 
suorum et sicut oculi an cille in inanibus domine sue, 
ita oculi nostri ad dominum imperatorem nostrum, donec 
misereatur nostri, quia multum repleti sumus despec­
tione1. Quam dilecta et fidelis civitas vestra Bisun­
t(ina), excellentissime domine, suis dominis divis imperato­
ribus pro suis iuribus olim extiterit, credimus quod fama 
aliqualis recolit, cronice referunt, testantur privilegia et 
libertatesc, quibus a suis dominis imperatoribus Romanis 
meruit pro sua fidelitate et obediencia magnifice decorari. 
Propter quod nos non degeneres filii, sed parentum nostro-

a) ‘ois’ aus ‘o2’ corr. Copie. b) ‘im’ am Schluss der Zeile. 
c) ‘libertes’ Copie.

1) Ps. 122.